

**Centrul de reabilitare si integrare sociala a batrinilor, din cadrul
STAS Ungheni str.George Meniuc 8 mun. Ungheni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4
Reparatii

Valoarea de deviz 137 279,28 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pe interior				
1	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din inox D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (suporturi din inox pentru persoane in virsta montate pe pereti)	m	80,0000	748,414 54,000	59 873,120 4 320,000
2	SC11A	Bara dubla rabatabila, suport hirtie igienica, inox 74 cm., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0200	buc	12,0000	615,600 24,000	7 387,200 288,000
3	SC11B	Bara simpla inox 50 cm, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0250	buc	12,0000	724,000 27,000	8 688,000 324,000
4	RpCB02B2	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat manual si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150) Mat. marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,0150	m3	0,2000	1 602,310 510,000	320,462 102,000
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2	0,6000	48,540 8,400	29,124 5,040
6	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	0,6000	376,985 66,000	226,191 39,600

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari pe interior Inclusiv salariu				76 524,097 5 078,640
		2. Lucrari pe exterior				
7	RpCL03B	Reparatii la mina curenta din lemn de stejar Materiale marunte (suruburi pt. lemn, clei, hirtie slefuit)=1,0500	m	5,5000	187,157 141,000	1 029,361 775,500
8	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2	1,1000	127,630 68,400	140,393 75,240
9	RpCB02D	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-15/12 Bc15 (B200) Mat. marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,0150	m3	0,5400	1 608,293 380,400	868,478 205,416
10	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm Materiale marunte (scoabe, suruburi, cirpe)=1,0150	m2	0,4500	78,473 42,000	35,313 18,900
11	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	82,5000	37,603 12,600	3 102,224 1 039,500
12	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	3,3000	83,180 60,000	274,494 198,000
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2	2,2500	48,538 8,400	109,210 18,900
14	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	1,8000	376,964 66,000	678,536 118,800
15	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2	0,4500	396,373 99,000	178,368 44,550

1	2	3	4	5	6	7
16	CK26B	Profil plat antiderapant din aluminiu	m	4,8000	<u>112,510</u> 24,000	<u>540,048</u> 115,200
17	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din PVC, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	3,5000	<u>43,700</u> 43,200	<u>152,950</u> 151,200
18	RpCI33A	Luminatoare din placi ondulate sau cutate din polycarbonat celular 6mm, montate pe cimpul invelitorii Mat. marunt (distantieri, suruburi lemn etc.)=1,0550	m2	3,5000	<u>2 843,199</u> 61,200	<u>9 951,196</u> 214,200
19	RpCI08C	Reparatii la coamele invelitorilor din placi presate din tabla galvanizata sau aluminiu Mat. marunte (accesorii tabla, chit etc.)=1,0800	m	3,0000	<u>1 256,112</u> 34,800	<u>3 768,336</u> 104,400
		Total Lucrari pe exterior Inclusiv salariu				20 828,907 3 079,806

		Cheltuieli directe	Lei	97 352,99
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	1 958,03
		Cheltuieli de transport	5,00 %	4 452,60
		Cheltuieli de regie	5,00 %	5 188,18
		Beneficiu de deviz	5,00 %	5 447,59
		Total	100,00 +	114 399,39
		TVA	20,00 %	22 879,89
		TOTAL	100,00 +	137 279,28
		Total deviz: Inclusiv salariu		137 279,28 13 384,09

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Centrul de reabilitare si
integrare sociala a batrinilor, din
cadrul STAS Ungheni str.George
Meniuc 8 mun. Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 4
Reparatii**

Valoarea de deviz 137 279,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,7896	60,00	227,376
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,2090	60,00	192,540
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6400	60,00	158,400
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,2000	60,00	612,000
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,4440	60,00	266,640
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,3990	60,00	23,940
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,8250	60,00	49,500
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,4000	60,00	144,000
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	87,6750	60,00	5 260,500
10.	7422010060100	Timplar	h-om	9,2910	60,00	557,460
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,2490	60,00	614,940
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	60,00	6,600
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7425	60,00	44,550
		Total manopera				8 158,46

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	17,6500	31,00	547,150
2.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,5475	295,00	161,513
3.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0324	295,00	9,558
4.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5261	295,00	155,200
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1760	48,00	8,448
6.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0005	7 000,00	3,500
7.	2010102904420	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0005	7 000,00	3,500
8.	2010102912362	Dulap stejar lung cls.B tiv., Gr=70mm, Lung=2,00m S8689	m3	0,0260	7 000,00	182,000
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	57,5700	0,40	23,028
10.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,0502	125,00	6,275
11.	2320166200676	White spirit	kg	0,3300	36,00	11,880
12.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,0548	38,00	2,082
13.	2412137331123	Oxid de fier rosu call	kg	0,0972	240,00	23,328
14.	2416202602670	Placi din polistiren expandat PEX C 24 cm grosime si 4 cm latime	m3	0,0148	112,00	1,658
15.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,2310	98,00	22,638

16.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2475	98,00	24,255
17.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,8250	98,00	276,850
18.	24302261000001	Fuga	kg	1,2075	36,00	43,470
19.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,2640	38,00	10,032
20.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1925	38,00	7,315
21.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	1,1827	96,00	113,539
22.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2200	96,00	21,120
23.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1846	96,00	17,722
24.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0990	96,00	9,504
25.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,3300	38,00	12,540
26.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2200	38,00	8,360
27.	2513206621493	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	0,0258	112,00	2,890
28.	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	36,9250	241,00	8 898,925
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	308,0911	2,00	616,182
30.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	2,9603	250,00	740,075
31.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	17,1953	3,70	63,622
32.	2665122700555018	Placi ondulate sau cutate din policarbonat celular 6mm	m2	4,4310	166,67	738,515
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3300	6,00	1,980
34.	2710403700405	Banda din otel laminata la cald 3 x 30 mm	kg	0,4043	23,00	9,299
35.	2743123549026016016	Profil plat antiderapant din aluminiu	m	4,8000	83,34	400,032
36.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	82,5000	23,00	1 897,500
37.	28121063057140101	Mina curenta dreapta din teava din inox D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	80,0000	680,00	54 400,000
38.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	4,8000	68,00	326,400
39.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,4125	68,00	28,050
40.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	19,2000	1,23	23,616
41.	2874115883700	Saiba M 20	buc	36,9250	1,23	45,418
42.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0137	36,00	0,493
43.	287511420117022	Bara dubla rabatabila, suport hirtie igienica, inox 74 cm	buc	12,2400	580,00	7 099,200
44.	287511420117033	Bara simpla inox 50 cm	buc	12,3000	680,00	8 364,000
45.	2875276312396	Coama presata din tabla 395x105x95 mm	buc	12,9600	280,00	3 628,800
46.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,8123	36,00	29,243
47.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5500	6,00	3,300
48.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,6600	2,84	24,594
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2208	11,00	2,429
50.	4100126202818	Apa	m3	0,0082	11,00	0,090
51.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,1425	6,00	0,855
		Total materiale de constructii				89 052,00

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1500	25,00	3,750
2.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1525	25,00	3,812
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0135	25,00	0,338
4.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	1,2100	50,00	60,500
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0577	25,00	1,443
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,1512	48,79	7,377
7.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,1755	50,00	8,775
8.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,4440	25,00	11,100
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	50,00	0,750
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0448	50,00	2,240
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0350	25,00	0,875
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1110	375,00	41,625
		Total utilaje de constructii				142,59

Cheltuieli directe	Lei	97 352,99
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	1 958,03
Cheltuieli de transport	5,00 %	4 452,60
Cheltuieli de regie	5,00 %	5 188,18
Beneficiu de deviz	5,00 %	5 447,59
Total	100,00 +	114 399,39
TVA	20,00 %	22 879,89
TOTAL	100,00 +	137 279,28

Total deviz:

137 279,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Centrul de reabilitare si integrare sociala
a batrinilor, din cadrul STAS Ungheni
str.George Meniuc 8 mun. Ungheni**

**Investitor Agentia Teritoriala de Asistenta
Sociala Centru-Vest Ungheni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pe interior				
1	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suport de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din inox D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (suporturi din inox pentru persoane in virsta montate pe pereti)	m			748,414 54,000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	60,00	54,000
	28121063057140101	Mina curenta dreapta din teava din inox D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	680,00	680,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	2,84	0,284
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	68,00	4,080
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,00	1,400
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	98,00	2,450
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	31,00	6,200
2	SC11A	Bara dubla rabatabila, suport hirtie igienica, inox 74 cm., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0200	buc			615,600 24,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	60,00	24,000
	287511420117022	Bara dubla rabatabila, suport hirtie igienica, inox 74 cm	buc	1,0000	580,00	591,600
3	SC11B	Bara simpla inox 50 cm, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin Material marunt (dibluri, ipsos etc)=1,0250	buc			724,000 27,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	60,00	27,000
	287511420117033	Bara simpla inox 50 cm	buc	1,0000	680,00	697,000
4	RpCB02B2	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat manual si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150) Mat. marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,0150	m3			1 602,310 510,000
	7123010010200	Betonist	h-om	6,6900	60,00	401,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	60,00	108,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	286,0000	2,00	580,580
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7610	295,00	227,890
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2940	11,00	3,285
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6990	295,00	209,305
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	375,00	56,250
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2			48,540 8,400
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,400
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	96,00	39,840
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,300

1	2	3	4	5	6	7
6	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			376,985 66,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	60,00	66,000
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	260,083
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,70	23,917
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	36,00	14,910
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,40	8,080
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	11,00	0,033
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	25,00	0,047
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,842
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	48,79	3,073
		2. Lucrari pe exterior				
7	RpCL03B	Reparatii la mina curenta din lemn de stejar Materiale marunte (suruburi pt. lemn, clei, hirtie slefuit)=1,0500	m			187,157 141,000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4100	60,00	84,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9400	60,00	56,400
	2010102912362	Dulap stejar lung cls.B tiv., Gr=70mm, Lung=2,00m S8689	m3	0,0045	7 000,00	33,091
	2710403700405	Banda din otel laminata la cald 3 x 30 mm	kg	0,0700	23,00	1,691
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,2200	50,00	11,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,375
8	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidial a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			127,630 68,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	60,00	62,400
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	60,00	6,000
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	96,00	19,200
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,000
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	38,00	7,600
	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	0,1750	38,00	6,650
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	98,00	22,050
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	48,00	0,480
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,250
9	RpCB02D	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat C-15/12 Bc15 (B200) Mat. marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,0150	m3			1 608,293 380,400
	7123010010200	Betonist	h-om	4,5400	60,00	272,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	60,00	108,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	351,0000	2,00	712,530
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6780	295,00	203,004
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2940	11,00	3,281
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7400	295,00	221,578
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	50,00	16,250
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	375,00	56,250
10	RpCC02A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile, pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, in pereti si placi, cu placaj de 15 mm Materiale marunte (scoabe, suruburi, cirpe)=1,0150	m2			78,473 42,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5200	60,00	31,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	60,00	10,800
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	7 000,00	7,778
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0300	36,00	1,096
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	38,00	4,627
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la	m2	0,1100	125,00	13,944

1	2	3	4	5	6	7
		umezeala				
	2010102904420	Dulap rasilos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0010	7 000,00	7,778
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	25,00	0,751
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
11	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			37,603 12,600
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	60,00	11,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,600
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,600
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	23,00	23,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	68,00	0,340
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,84	0,023
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	98,00	0,980
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,00	0,040
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	31,00	0,620
12	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			83,180 60,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	60,00	60,000
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	38,00	3,040
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	38,00	3,800
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	96,00	2,880
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	98,00	6,860
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	6,00	0,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	48,00	2,400
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	36,00	3,600
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pardosele	m2			48,538 8,400
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,400
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	96,00	39,838
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,300
14	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			376,964 66,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	60,00	66,000
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	260,069
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,70	23,917
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	36,00	14,908
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,40	8,080
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	11,00	0,033
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	25,00	0,044
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	50,00	0,839
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	48,79	3,074
15	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2			396,373 99,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	60,00	99,000
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	250,00	257,556
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,70	13,827
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	36,00	17,089
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,40	8,080
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	11,00	0,022
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	25,00	0,300
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	50,00	0,500
16	CK26B	Profil plat antiderapant din aluminiu	m			112,510 24,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	60,00	19,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,800
	274312354902601 6016	Profil plat antiderapant din aluminiu	m	1,0000	83,34	83,340
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,23	4,920
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
17	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din PVC, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			43,700 43,200
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	60,00	21,600

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	60,00	21,600
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,500
18	RpCI33A	Luminatoare din placi ondulate sau cutate din policarbonat celular 6mm, montate pe cimpul invelitorii Mat. marunt (distantieri, suruburi lemn etc.)=1,0550	m2			2 843,199 61,200
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	60,00	51,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	60,00	10,200
	2665122700555018	Placi ondulate sau cutate din policarbonat celular 6mm	m2	1,2000	166,67	211,004
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	36,00	8,355
	2874115883700	Saiba M 20	buc	10,0000	1,23	12,977
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	241,00	2 542,550
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,0500	96,00	5,063
	2416202602670	Placi din polistiren expandat PEX C 24 cm grosime si 4 cm latime	m3	0,0040	112,00	0,474
	2513206621493	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	0,0070	112,00	0,826
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0100	25,00	0,250
19	RpCI08C	Reparatii la coamele invelitorilor din placi presate din tabla galvanizata sau aluminiu Mat. marunte (accesorii tabla, chit etc.)=1,0800	m			1 256,112 34,800
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3800	60,00	22,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	60,00	12,000
	2875276312396	Coama presata din tabla 395x105x95 mm	buc	4,0000	280,00	1 209,600
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	295,00	3,186
	2412137331123	Oxid de fier rosu cald	kg	0,0300	240,00	7,776
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.